Lukow, dnia 22.09.2025 1,

Znak postepowania: P1.271.1.12.2025

- do wszystkich Wykonawcéw -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne
pn. ,Wykonanie nawierzchni bitumicznej wybranych odcinkéw droég”.

A. Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamOwien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina tukéw, ul. Swiderska 12, 21-400 bukéw, przekazuje treséé
zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia - dalej ,,SWZ”
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 19.09.2025 r.:
Pytanie nr 1:
1. Czy zamowienie obejmuje wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej
wszystkich czesci?
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 2:

Dot. cz. 7: Wg SWZ zadanie polega na wykonaniu nakiadki bitumicznej gr. 5 cm.
Przedmiar rob6t wskazuje wykonanie warstwy S$cieralnej gr 4 cm. Prosimy
0 wyja$nienie rozbiezno$ci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ wykonania naktadki bitumicznej gr. 5 cm.
Przedmiar robét ma charakter pomocniczy.

Pytanie nr 3:

Dot. cz. 7: Ktére pozycje przedmiaru uwzgledniajg odtworzenie nawierzchni
bitumicznej po wykonanej kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 4.4 SWZ wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie bedzie miato
charakter ryczattowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opiera¢ sie na
zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej. Przedmiar robét ma charakter
pomocniczy. Wskazane jest aby Wykonawca dokonat wizji lokalnej w terenie i na tej
podstawie oraz podanym opisie rob6t sporzadzil oferte, dolaczajgc dokument
obliczenia ceny.
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Pytanie nr 4:

Dot. cz. 7: Prosimy uzupelni¢ przedmiar robét o regulacje urzadzen 11 szt. studni ks
i 11 szt. zaworéw wodociggowych.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 4.4 SWZ wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie bedzie miato
charakter ryczattowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opiera¢ si¢ na
zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej. Przedmiar robét ma charakter
pomocniczy. Wskazane jest aby Wykonawca dokonat wizji lokalnej w terenie i na tej
podstawie oraz podanym opisie robét sporzadzil oferte, dotaczajac dokument
obliczenia ceny.

Zamawiajacy informuje, zZe pytania oraz odpowiedzi na nie staje si¢ integralna
czescia SWZ i beda wiazace przy skladaniu ofert.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ SWZ pozostaje

bez zmian.
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lub osoby upowaznionej)
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